

Fits ApS

**Lundagervej 16
8722 Hedensted**

CVR-nr. 37 27 02 45

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2017

**Morten Donald
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2. december 2015 - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fits ApS
Lundagervej 16
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 27 02 45
Regnskabsperiode: 2. december - 31. december
Stiftet: 2. december 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Donald, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnessvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 82.786, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.786.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. december 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		348.810
Personaleomkostninger	1	<u>(378.661)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(29.851)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(32.018)</u>
Resultat før finansielle poster		(61.869)
Finansielle indtægter	2	110
Finansielle omkostninger	3	<u>(21.027)</u>
Årets resultat		<u>(82.786)</u>
Overført resultat		<u>(82.786)</u>
		<u>(82.786)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		179.151
Materielle anlægsaktiver	4	<u>179.151</u>
Huslejedepositum		25.888
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>205.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.600
Andre tilgodehavender		400
Tilgodehavender		<u>13.000</u>
Likvide beholdninger		<u>50.065</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.065</u>
Aktiver i alt		<u>268.104</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(82.786)</u>
Egenkapital	5	<u>(32.786)</u>
Banker		579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.162
Anden gæld		<u>298.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.890</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.890</u>
Passiver i alt		<u>268.104</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. december 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(82.786)	(82.786)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(82.786)	(32.786)

Noter til årsrapporten

	2015/2016
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	367.671
Andre omkostninger til social sikring	2.956
Andre personaleomkostninger	8.034
	378.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>110</u>
	110
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>21.027</u>
	21.027
4 Materielle anlægsaktiver	
	Indretning af le-
	jede lokaler
Kostpris 2. december 2015	143.086
Tilgang i årets løb	<u>68.083</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>211.169</u>
Årets afskrivninger	<u>32.018</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>32.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>179.151</u>
5 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	